D
at
en
b
la
tt
ATSC
TV Test Transmitter ¸SFL

Feuchte Wärme 95% relative Luftfeuchte bei +25°C/
+40°C zyklisch; erfüllt IEC60068
Bestellangaben
Bezeichnung
TV Test Transmitter DVB-T/H
TV Test Transmitter ATSC/8VSB
TV Test Transmitter ISDB-T
TV Test Transmitter DVB-C
TV Test Transmitter J.83B
TV Test Transmitter DVB-S/DVB-DSNG
Option
Rauschgenerator
BER-Messung
Empfohlene Ergänzungen
Service-Kit
Service-Handbuch
19"-Adapter für Gestelleinbau für Grundgerät
19"-Adapter für Gestelleinbau für ¸SFL-N
Anpassglieder 50 Ω/75 Ω
beidseitige Anpassung, Dämpfung 5,7 dB, keine DC-Trennung
einseitige Anpassung, Dämpfung 1,7 dB
Tasche (2 HE)
Elektromagnetische Verträglichkeit EMV-Richtlinie der EU
Festigkeit gegen Störfelder 10 V/m
Elektrische Sicherheit EN61010-1, IEC61010,
UL3111-1, CSA-C22.2 No.1010.1
Grundgerät
Stromversorgung 100 V bis 120 V (AC), 50 Hz bis 60 Hz
200 V bis 240 V (AC), 50 Hz bis 60 Hz
max. 250 VA
Abmessungen (B × H × T) 427 mm × 88 mm × 450 mm (2 HE)
Gewicht 11 kg
Option ¸SFL-N
Stromversorgung 100 V bis 240 V (AC), 50 Hz bis 60 Hz
max. 60 VA
Abmessungen (B × H × T)
mit Grundgerät
427 mm × 55 mm × 450 mm (1 HE)
427 mm × 154 mm × 450 mm (3 HE)
Gewicht
mit Grundgerät
5 kg
16 kg
TV Test Transmitter ¸SFL  15
Typ Bestellnummer
¸SFL-T 2084.4005.20
¸SFL-V 2084.4005.30
¸SFL-I 2084.4005.50
¸SFL-C 2084.4005.15
¸SFL-J 2084.4005.40
¸SFL-S 2084.4005.10
¸SFL-N 2084.4040.02
¸SFL-K17 2084.5682.02
2084.4340.02
2084.4128.22
¸ZZA-211 1096.3260.00
¸ZZA-111 1096.3254.00
¸RAM
¸RAZ
0358.5414.02
0358.5714.02
¸ZZT-214 1109.5119.00
Rohde&Schwarz GmbH & Co. KG ⋅ Mühldorfstraße 15 ⋅ 81671 München ⋅ Postfach 8014 69 ⋅ 81614 München ⋅ Tel. (089) 4129-0
www.rohde-schwarz.com ⋅ CustomerSupport: Tel. +491805124242, Fax +(089) 4129-13777, E-Mail: CustomerSupport@rohde-schwarz.com